[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2016

	№
	9

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации Санчурского городского поселения № 32 от 28.07.2014 « Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Санчурского городского поселения»(в редакции от 02.06.2015 № 24)
В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурское городское поселение, администрация Санчурского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации    Санчурского  городского поселения № 32 от 28.07.2014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Санчурского городского поселения :
1.1.Последнюю строку части 1 «Общие положения» Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Санчурского городского поселения изложить в новой редакции:
«…муниципального земельного контроля в границах поселения».
1.2.Часть 3 «Основные понятия, используемые в настоящем Положении» Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Санчурского городского поселения дополнить пунктом 3.5. следующего содержания:
«3.5. Объект муниципального земельного контроля – расположенные в границах городского поселения объекты земельных отношений».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации
Санчурского городского поселения    А.А. Скорняков